
 

Usnesení 

 

Z 24. veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se konalo dne 30. 8. 2022 od 18:00 hodin 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Mladějov. 

Zastupitelstvo: 

1/ projednalo a schválilo bez připomínek zápis z minulého 23. veřejného zasedání  

2/ projednalo a schválilo směnu pozemku s paní Gabrielou Hamacherovou, par. č. 239/3 o 

výměře 8 908 m2 v k. ú. Mladějov 

za obecní pozemky: 

k. ú. Mladějov par. č. 157/10 o výměře 1 970 m2 

k. ú. Roveň par. č. 654 o výměře 1 166 m2 

k. ú. Roveň par. č. 857 o výměře 5 958 m2 

3/ projednalo a schválilo prodej části pozemku v k. ú. Roveň  (Dola) par. č.  876 o výměře cca 

12 m2 za částku 1 000 ,- /1m2.  

4/ projednalo a neschválilo prodej pozemku par. č. 358 v k. ú. Mladějov. Pozemek je 

strategický z důvodu rekonstrukce vodovodu pro místní část Loveč a také pozemek je zatížen 

elektrickým vedením a optickým kabelem. Dále bylo projednáno možné částečné pronajmutí 

pozemku, toto jednání se odložilo na další zasedání zastupitelstva. 

5/ projednalo a odložilo jednání o souhlas majitele pozemku p. č. 855/1 k. ú. Mladějov (Loveč)- 

úprava stávající distribuční sítě vn 35 kV, o který zažádal ČEZ Distribuce, a. s., na další zasedání 

zastupitelstva z důvodu nedostatku informací. 

6/ projednalo a schválilo koupi budovy České pošty, Mladějov č. p. 106.  

7/projednalo rozpočtová opatření č. 6/2022 a č. 7/2022 v kompetenci starosty a zároveň 

projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 8/2022. 

8/ projednalo a schválilo novou Obecně závaznou vyhlášku o stanovení obecního systému 

odpadového hospodářství. 

9/ projednalo a schválilo žádost o poskytnutí dotace v částce 7 000 Kč na provoz letního vlaku 

v roce 2022 obci Dětenice. 



10/ projednalo a schválilo návrh zastupitelů obce o poskytnutí daru v částce 10 000 Kč pro 

motokrosového závodníka Hrona na sportovní činnost. 

11/ bylo seznámeno se stížnosti občana z Mladějova na volné pobíhání psa, který ohrožuje své 

okolí. Zastupitelé pověřili starostu obce k domluvě majitele psa.  

12/ bylo seznámeno s žádostí o vyřešení problému s vytékající vodou ze zdroje na návsi v k. ú. 

Roveň par. č. 22, kterou podali manželé Bartošovi. Žádost byla projednána a odložena 

k dalšímu jednání.  

 

 

Zastupitelstvo obce: 

Zapsala: Miloslava Janatková 

Ověřovatelé:  

 

 

 

                                                                                                                                   Petr Hornig 

                                                                                                                                 Starosta obce  

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 


